
平成３０年１月吉日 

保 護 者 様 

 

浦安市立ふたば保育園 

                    園 長  宮崎 玲子 

 

 

発表会のお知らせ 

 

 

寒さ厳しき折、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

２月２日(金)は、日頃の活動を通し保育のなかで取り組んできたことを発表

し、お子様の成長した姿をぜひご覧頂きたいと思います。 

お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来園くださいま

すようご案内申し上げます。 

なお、プログラムにつきましては、１月２２日（月）クラス担任から配布し

ますので、お受け取りください。 

  

 

 

日  時   ２月２日（金） 午前９時１０分開始   

  

９：１０～  つくし組 

９：３５～  なのはな組 

１０：０５～  たんぽぽ組 

１０：３０～ ちゅうりっぷ組 

１０：５０～ すずらん組 

１１：２５～ ひまわり組      

    

＊時間はあくまでも目安です。  

    

 

場  所   ふたば保育園 遊戯室                  

 

 


